
Dotace nestátním neziskovým organizacím v roce 2019

poř. 

č. 

Nestátní nezisková 

organizace (žadatel)
Dotační program Název projektu Výše dotace

1.

Spolek přátel 

hasičských hudeb 

ČR, z.s.

Preventivně výchovná činnost nestátních 

neziskových organizací při výchově 

obyvatelstva, právnických a podnikajících 

fyzických osob k předcházení požárů, 

propagace a historie požární ochrany, 

ochrany obyvatelstva, příprava obyvatelstva 

k sebeochraně a vzájemné pomoci při 

mimořádných událostech

Celostátní hasičský festival 

dechových hudeb Pelhřimov 

2019 a dny záchranářů 

Pelhřimov 2019

100 000,0 Kč

2.
Česká speleologická 

společnost 

Akceschopnost ostatní složky IZS k 

poskytnutí plánované pomoci na vyžádání

Součinnostní výcviky 

Hasičského záchranného 

sboru ČR a Speleologické 

záchranné služby České 

speleologické společnosti 

123 000,0 Kč

3.

Svatý Florián - 

Dobrovolní hasiči 

roku, z.s.

Preventivně výchovná činnost nestátních 

neziskových organizací při výchově 

obyvatelstva, právnických a podnikajících 

fyzických osob k předcházení požárů, 

propagace a historie požární ochrany, 

ochrany obyvatelstva, příprava obyvatelstva 

k sebeochraně a vzájemné pomoci při 

mimořádných událostech

Anketa Dobrovolní hasiči 

roku 2019
200 000,0 Kč

4.
Skalní záchranná 

služba z.s.

Akceschopnost ostatní složky IZS k 

poskytnutí plánované pomoci na vyžádání

Připravenost Skalní 

záchranné služby na 

vyžádání a pomoc výcviku 

složek IZS ve skalních 

terénech

140 000,0 Kč

5.
Asociace velitelů 

HZS podniků, z.s.

Soutěže v požárním sportu podle pravidel 

požárního sportu v kategoriích 

dobrovolných a profesionálních hasičů

Pořádání XXIII. ročníku Velké 

ceny České republiky v 

požárním útoku 

profesionálních jednotek HZS 

ČR a HZS podniků a 

závěrečné slavnostní 

vyhodnocení celého ročníku 

soutěže 

65 000,0 Kč

6.
Asociace velitelů 

HZS podniků, z.s.

Programy v tělesné přípravě pro zvýšení 

fyzické zdatnosti nebo soutěže pro získání 

specifických dovedností pro výkon služby 

příslušníků, zaměstnanců a členů jednotek 

požární ochrany nebo soutěže pro získání 

specifických dovedností členů nestátních 

neziskových organizací

Pořádání  XXIII. ročníku 

soutěže v hasičském pětiboji 

FFFC 2019 profesionálních 

jednotek PO

20 000,0 Kč

7.
Centrum péče o děti 

a rodinu, z.s.

Preventivně výchovná činnost nestátních 

neziskových organizací při výchově 

obyvatelstva, právnických a podnikajících 

fyzických osob k předcházení požárů, 

propagace a historie požární ochrany, 

ochrany obyvatelstva, příprava obyvatelstva 

k sebeochraně a vzájemné pomoci při 

mimořádných událostech

U vody bez nehody

Zastaveno řízení. 

Žadatel neodpovídá 

okruhu oprávněných 

žadatelů o dotaci 

uvedenému ve výzvě 

v čl. 2 odst. 1. 

Stránka 1



Dotace nestátním neziskovým organizacím v roce 2019

poř. 

č. 

Nestátní nezisková 

organizace (žadatel)
Dotační program Název projektu Výše dotace

8.
Moravská hasičská 

jednota 

Podíl nestátní neziskové organizace na 

systému odborné přípravy příslušníků HZS 

ČR, zaměstnanců a členů jednotek požární 

ochrany, zaměstnanců státní správy a 

územní samosprávy a členů složek IZS

Odborná konference členů 

jednotek SDH obcí a 

příslušníků HZS ČR

35 000,0 Kč

9.
Moravská hasičská 

jednota 

Výchovná a vzdělávací činnost na úseku 

práce s dětmi a mládeží v oblasti požární 

ochrany, ochrany obyvatelstva a přípravy 

obyvatelstva k sebeochraně a vzájemné 

pomoci při mimořádných událostech

Soutěže kolektivů mladých 

hasičů hasičských sborů 

MHJ v požárním sportu a 

netradiční soutěže zaměřené 

k přípravě pro vstup do 

jednotek PO

170 000,0 Kč

10.
Moravská hasičská 

jednota 

Výchovná a vzdělávací činnost na úseku 

práce s dětmi a mládeží v oblasti požární 

ochrany, ochrany obyvatelstva a přípravy 

obyvatelstva k sebeochraně a vzájemné 

pomoci při mimořádných událostech

Ukázky techniky a výcviku 

jednotek PO včetně 

organizování propagačních, 

výchovných a vzdělávacích 

akcí pro  děti a mládež na 

letních táborech, v 

základních a středních 

školách a při výročích 

hasičských sborů, dětských 

dnů a při pořádání 

tematických besídek, a 

odborných exkurzí mladých 

hasičů

15 000,0 Kč

11.
Moravská hasičská 

jednota 

Výchovná a vzdělávací činnost na úseku 

práce s dětmi a mládeží v oblasti požární 

ochrany, ochrany obyvatelstva a přípravy 

obyvatelstva k sebeochraně a vzájemné 

pomoci při mimořádných událostech

Odborné semináře vedoucích 

a instruktorů mládeže a dětí
10 000,0 Kč

12.
Moravská hasičská 

jednota 

Výchovná a vzdělávací činnost na úseku 

práce s dětmi a mládeží v oblasti požární 

ochrany, ochrany obyvatelstva a přípravy 

obyvatelstva k sebeochraně a vzájemné 

pomoci při mimořádných událostech

Dětské tábory kolektivů 

mladých hasičů
150 000,0 Kč

13.
Moravská hasičská 

jednota 

Soutěže v požárním sportu podle pravidel 

požárního sportu v kategoriích 

dobrovolných a profesionálních hasičů

Pořádání soutěží v požárním 

sportu v kategorii mužů a žen 
140 000,0 Kč

14.
Moravská hasičská 

jednota 

Soutěže v požárním sportu podle pravidel 

požárního sportu v kategoriích 

dobrovolných a profesionálních hasičů

Příprava rozhodčích v 

požárním sportu
14 000,0 Kč

15.
Moravská hasičská 

jednota 

Programy v tělesné přípravě pro zvýšení 

fyzické zdatnosti nebo soutěže pro získání 

specifických dovedností pro výkon služby 

příslušníků, zaměstnanců a členů jednotek 

požární ochrany nebo soutěže pro získání 

specifických dovedností členů nestátních 

neziskových organizací

Soutěže ve všestranné 

zručnosti se zařazením 

disciplín TFA, pro členy 

hasičských sborů MHJ a 

členy jednotek PO

55 000,0 Kč

Stránka 2



Dotace nestátním neziskovým organizacím v roce 2019

poř. 

č. 

Nestátní nezisková 

organizace (žadatel)
Dotační program Název projektu Výše dotace

16.
Moravská hasičská 

jednota 

Podpora spolkové činnosti spolků 

působících na úseku požární ochrany, 

jejich členové vyvíjejí činnost i v jednotkách 

SDH obcí

Administrativní pracovník 

Moravské hasičské jednoty
250 000,0 Kč

17. Sirius, z.s.
Akceschopnost ostatní složky IZS k 

poskytnutí plánované pomoci na vyžádání

Příprava a zajištění 

akceschopnosti psovodů 

SIRIUS v rámci IZS 

75 000,0 Kč

18.

Česká hasičská 

sportovní federace, 

sportovní svaz 

hasičů, z.s.

Programy v tělesné přípravě pro zvýšení 

fyzické zdatnosti nebo soutěže pro získání 

specifických dovedností pro výkon služby 

příslušníků, zaměstnanců a členů jednotek 

požární ochrany nebo soutěže pro získání 

specifických dovedností členů nestátních 

neziskových organizací

Mistrovství a přebory ve 

vybraných sportech - soutěže 

republikového charakteru

0,0 Kč

19.

Česká hasičská 

sportovní federace, 

sportovní svaz 

hasičů, z.s.

Programy v tělesné přípravě pro zvýšení 

fyzické zdatnosti nebo soutěže pro získání 

specifických dovedností pro výkon služby 

příslušníků, zaměstnanců a členů jednotek 

požární ochrany nebo soutěže pro získání 

specifických dovedností členů nestátních 

neziskových organizací

Soutěže v ostatních sportech - 

soutěže republikového a 

regionálního charakteru 

200 000,0 Kč

20.

Česká hasičská 

sportovní federace, 

sportovní svaz 

hasičů, z.s.

Programy v tělesné přípravě pro zvýšení 

fyzické zdatnosti nebo soutěže pro získání 

specifických dovedností pro výkon služby 

příslušníků, zaměstnanců a členů jednotek 

požární ochrany nebo soutěže pro získání 

specifických dovedností členů nestátních 

neziskových organizací

Příprava sportovních 

reprezentací ve vybraných a 

ostatních sportech

0,0 Kč

21.

Česká hasičská 

sportovní federace, 

sportovní svaz 

hasičů, z.s.

Programy v tělesné přípravě pro zvýšení 

fyzické zdatnosti nebo soutěže pro získání 

specifických dovedností pro výkon služby 

příslušníků, zaměstnanců a členů jednotek 

požární ochrany nebo soutěže pro získání 

specifických dovedností členů nestátních 

neziskových organizací

Příprava sportovních 

soustředění členských 

sportovních klubů hasičů 

120 000,0 Kč

22.
Asociace Záchranný 

kruh, z.s.

Preventivně výchovná činnost nestátních 

neziskových organizací při výchově 

obyvatelstva, právnických a podnikajících 

fyzických osob k předcházení požárů, 

propagace a historie požární ochrany, 

ochrany obyvatelstva, příprava obyvatelstva 

k sebeochraně a vzájemné pomoci při 

mimořádných událostech

Instruktážní spoty správného 

chování při požárech v 

domácnostech v rámci 

projektu"Ty to zvládneš" - 2. 

část

200 000,0 Kč

Stránka 3



Dotace nestátním neziskovým organizacím v roce 2019

poř. 

č. 

Nestátní nezisková 

organizace (žadatel)
Dotační program Název projektu Výše dotace

23.
Asociace Záchranný 

kruh, z.s.

Preventivně výchovná činnost nestátních 

neziskových organizací při výchově 

obyvatelstva, právnických a podnikajících 

fyzických osob k předcházení požárů, 

propagace a historie požární ochrany, 

ochrany obyvatelstva, příprava obyvatelstva 

k sebeochraně a vzájemné pomoci při 

mimořádných událostech

Svět záchranářů - vzdělávání 

a praktická příprava v 

oblastech požárů a 

mimořádných událostí v roce 

2019

250 000,0 Kč

24.

Záchranná brigáda 

kynologů 

Jihomoravského 

kraje ČR z.s.

Akceschopnost ostatní složky IZS k 

poskytnutí plánované pomoci na vyžádání.

Příprava psovodů v rámci 

IZS ČR 
69 000,0 Kč

25.

Záchranná brigáda 

kynologů 

Jihomoravského 

kraje ČR z.s.

Programy v tělesné přípravě pro zvýšení 

fyzické zdatnosti nebo soutěže pro získání 

specifických dovedností pro výkon služby 

příslušníků, zaměstnanců a členů jednotek 

požární ochrany nebo soutěže pro získání 

specifických dovedností členů nestátních 

neziskových organizací

Čtrnáctý ročník memoriálu 

Zdenka Katolického
10 000,0 Kč

26. Citadela Bruntál, z.s.

Výchovná a vzdělávací činnost na úseku 

práce s dětmi a mládeží v oblasti požární 

ochrany, ochrany obyvatelstva a přípravy 

obyvatelstva k sebeochraně a vzájemné 

pomoci při mimořádných událostech

Hasík CZ - Preventivně 

výchovná činnost v oblasti 

požární ochrany a ochrany 

obyvatelstva na školách

668 000,0 Kč

27.
Vodní záchranná 

služba ČČK, z.s.

Podíl nestátní neziskové organizace ve 

zvyšování kvalifikace a odborné úrovně pro 

výkon služby příslušníků HZS ČR, 

zaměstnanců a členů jednotek požární 

ochrany, členů zařízení civilní ochrany a 

členů složek IZS pro oblast IZS

Vzdělávání a výcvik členů 

VZS pro výkon služby na 

vodních plochách 

469 000,0 Kč

28.
Vodní záchranná 

služba ČČK, z.s.

Akceschopnost ostatní složky IZS k 

poskytnutí plánované pomoci na vyžádání

Zajištění vodních ploch ČR 

Vodní záchrannou službou 

ČČK, z.s.

4 531 000,0 Kč

29.

Sdružení hasičů 

Čech, Moravy a 

Slezska

Podíl nestátní neziskové organizace na 

systému odborné přípravy příslušníků HZS 

ČR, zaměstnanců a členů jednotek požární 

ochrany, zaměstnanců státní správy a 

územní samosprávy a členů složek IZS

Spolupráce při odborné 

přípravě členů Sdružení 

hasičů Čech, Moravy a 

Slezka

1 898 800,0 Kč

30.

Sdružení hasičů 

Čech, Moravy a 

Slezska

Podíl nestátní neziskové organizace ve 

zvyšování kvalifikace a odborné úrovně pro 

výkon služby příslušníků HZS ČR, 

zaměstnanců a členů jednotek požární 

ochrany, členů zařízení civilní ochrany a 

členů složek IZS pro oblast IZS

Zajištění chodu Ústředních 

hasičských škol 
2 532 000,0 Kč

31.

Sdružení hasičů 

Čech, Moravy a 

Slezska

Výchovná a vzdělávací činnost na úseku 

práce s dětmi a mládeží v oblasti požární 

ochrany, ochrany obyvatelstva a přípravy 

obyvatelstva k sebeochraně a vzájemné 

pomoci při mimořádných událostech

Výchova a vzdělávání dětí a 

mádeže pro budoucí činnost 

v JSDHO 

300 000,0 Kč

Stránka 4



Dotace nestátním neziskovým organizacím v roce 2019

poř. 

č. 

Nestátní nezisková 

organizace (žadatel)
Dotační program Název projektu Výše dotace

32.

Sdružení hasičů 

Čech, Moravy a 

Slezska

Preventivně výchovná činnost nestátních 

neziskových organizací při výchově 

obyvatelstva, právnických a podnikajících 

fyzických osob k předcházení požárů, 

propagace a historie požární ochrany, 

ochrany obyvatelstva, příprava obyvatelstva 

k sebeochraně a vzájemné pomoci při 

mimořádných událostech

Preventivně výchovná 

činnost obyvatelstva 

propagací a historií požární 

ochrany

1 000 000,0 Kč

33.

Sdružení hasičů 

Čech, Moravy a 

Slezska

Akceschopnost ostatní složky IZS k 

poskytnutí plánované pomoci na vyžádání

Zajištění akceschopnosti 

psovodů Sboru dobrovolných 

hasičů Hejnice v rámci IZS

80 000,0 Kč

34.

Sdružení hasičů 

Čech, Moravy a 

Slezska

Programy v tělesné přípravě pro zvýšení 

fyzické zdatnosti nebo soutěže pro získání 

specifických dovedností pro výkon služby 

příslušníků, zaměstnanců a členů jednotek 

požární ochrany nebo soutěže pro získání 

specifických dovedností členů nestátních 

neziskových organizací

Soutěže v disciplínách TFA 250 000,0 Kč

35.

Sdružení hasičů 

Čech, Moravy a 

Slezska

Programy v tělesné přípravě pro zvýšení 

fyzické zdatnosti nebo soutěže pro získání 

specifických dovedností pro výkon služby 

příslušníků, zaměstnanců a členů jednotek 

požární ochrany nebo soutěže pro získání 

specifických dovedností členů nestátních 

neziskových organizací

MČR JSDH ve vyprošťování 

osob z havarovaných vozidel
100 000,0 Kč

36.

Sdružení hasičů 

Čech, Moravy a 

Slezska

Podpora spolkové činnosti spolků 

působících na úseku požární ochrany, 

jejich členové vyvíjejí činnost i v jednotkách 

SDH obcí

Zabezpečení chodu 

kanceláře SH ČMS a 

kanceláří pobočných spolků 

SH ČMS stabilním aparátem

18 450 000,0 Kč

37.  Adra, o.p.s.

Preventivně výchovná činnost nestátních 

neziskových organizací při výchově 

obyvatelstva, právnických a podnikajících 

fyzických osob k předcházení požárů, 

propagace a historie požární ochrany, 

ochrany obyvatelstva, příprava obyvatelstva 

k sebeochraně a vzájemné pomoci při 

mimořádných událostech

Příprava a podpora 

dobrovolníků KIP týmů pro 

psychosociální krizovou 

pomoc obyvatelstvu

117 000,0 Kč

38.  Adra, o.p.s.

Publikační a informační činnost na úseku 

požární ochrany, IZS, ochrany obyvatelstva 

a krizového řízení

Tvorba a implementace 

databázových a 

monitorovacích nástrojů pro 

psychosociální a humanitární 

pomoc 

0,0 Kč

39.

Svaz záchranných 

brigád kynologů ČR, 

z.s.

Akceschopnost ostatní složky IZS k 

poskytnutí plánované pomoci na vyžádání

Zajištění akceschopnosti 

psovodů SZBK ČR, z.s.  v 

rámci IZS 

223 000,0 Kč

Stránka 5



Dotace nestátním neziskovým organizacím v roce 2019

poř. 

č. 

Nestátní nezisková 

organizace (žadatel)
Dotační program Název projektu Výše dotace

40.

Diakonie 

Českobratrské církve 

evangelické 

Preventivně výchovná činnost nestátních 

neziskových organizací při výchově 

obyvatelstva, právnických a podnikajících 

fyzických osob k předcházení požárů, 

propagace a historie požární ochrany, 

ochrany obyvatelstva, příprava obyvatelstva 

k sebeochraně a vzájemné pomoci při 

mimořádných událostech

Příprava dobrovolníků 

humanitární pomoci a osvěta 

veřejnosti o způsobech 

ochrany obyvatelstva před 

mimořádnými událostmi a o 

možnostech dobrovolnictví 

při nich

250 000,0 Kč

41.

Vodní záchranná 

služba Brno - město, 

z.s.

Akceschopnost ostatní složky IZS k 

poskytnutí plánované pomoci na vyžádání.

Zajištění služeb na Brněnské 

přehradě a zvýšení 

akceschopnosti v rámci JmK - 

rok 2019

0,0 Kč

42.

Sdružení požárního a 

bezpečnostního 

inženýrství, z.s.

Podíl nestátní neziskové organizace na 

systému odborné přípravy příslušníků HZS 

ČR, zaměstnanců a členů jednotek požární 

ochrany, zaměstnanců státní správy a 

územní samosprávy a členů složek IZS

Odborná konference 

Ochrana obyvatelstva 2019
70 000,0 Kč

43.

Sdružení požárního a 

bezpečnostního 

inženýrství, z.s.

Podíl nestátní neziskové organizace na 

systému odborné přípravy příslušníků HZS 

ČR, zaměstnanců a členů jednotek požární 

ochrany, zaměstnanců státní správy a 

územní samosprávy a členů složek IZS

Odborná konference 

Mimořádné události roku 

2019 versus Ochrana 

obyvatelstva 

40 000,0 Kč

44.

Sdružení požárního a 

bezpečnostního 

inženýrství, z.s.

Podíl nestátní neziskové organizace na 

systému odborné přípravy příslušníků HZS 

ČR, zaměstnanců a členů jednotek požární 

ochrany, zaměstnanců státní správy a 

územní samosprávy a členů složek IZS

Odborná konference Požární 

ochrana 2019
70 000,0 Kč

45.

Sdružení požárního a 

bezpečnostního 

inženýrství, z.s.

Publikační a informační činnost na úseku 

požární ochrany, IZS, ochrany obyvatelstva 

a krizového řízení

Publikace Operační střediska 

složek integrovaného 

záchranného systému

130 000,0 Kč

46.

Sdružení požárního a 

bezpečnostního 

inženýrství, z.s.

Publikační a informační činnost na úseku 

požární ochrany, IZS, ochrany obyvatelstva 

a krizového řízení

Publikace Fyzika v 

bezpečnostních technologiích 
130 000,0 Kč

47.

Sdružení požárního a 

bezpečnostního 

inženýrství, z.s.

Publikační a informační činnost na úseku 

požární ochrany, IZS, ochrany obyvatelstva 

a krizového řízení

Publikace Cvičební řád 

jednotek požární ochrany II.
686 000,0 Kč

48.

Sdružení požárního a 

bezpečnostního 

inženýrství, z.s.

Publikační a informační činnost na úseku 

požární ochrany, IZS, ochrany obyvatelstva 

a krizového řízení

Publikace Krizové řízení 

vodárenských procesů v 

mezních situacích

130 000,0 Kč

49.

Sdružení požárního a 

bezpečnostního 

inženýrství, z.s.

Publikační a informační činnost na úseku 

požární ochrany, IZS, ochrany obyvatelstva 

a krizového řízení

Publikace Posuzování staveb 

na mimořádná zatížení
0,0 Kč

50.

Sdružení požárního a 

bezpečnostního 

inženýrství, z.s.

Publikační a informační činnost na úseku 

požární ochrany, IZS, ochrany obyvatelstva 

a krizového řízení

Publikace Certifikace pro 

zajištění  bezpečnosti 

výrobků

0,0 Kč

51.

Sdružení požárního a 

bezpečnostního 

inženýrství, z.s.

Publikační a informační činnost na úseku 

požární ochrany, IZS, ochrany obyvatelstva 

a krizového řízení

Publikace Transport 

nebezpečných věcí
130 000,0 Kč

Stránka 6



Dotace nestátním neziskovým organizacím v roce 2019

poř. 

č. 

Nestátní nezisková 

organizace (žadatel)
Dotační program Název projektu Výše dotace

52. Český červený kříž

Podíl nestátní neziskové organizace na 

systému odborné přípravy příslušníků HZS 

ČR, zaměstnanců a členů jednotek požární 

ochrany, zaměstnanců státní správy a 

územní samosprávy a členů složek IZS

Cvičení humanitárních 

jednotek ČČK
93 000,0 Kč

53. Český červený kříž

Podíl nestátní neziskové organizace ve 

zvyšování kvalifikace a odborné úrovně pro 

výkon služby příslušníků HZS ČR, 

zaměstnanců a členů jednotek požární 

ochrany, členů zařízení civilní ochrany a 

členů složek IZS pro oblast IZS

Příprava maskérů ČČK ke 

cvičení IZS
59 000,0 Kč

54. Český červený kříž

Podíl nestátní neziskové organizace ve 

zvyšování kvalifikace a odborné úrovně pro 

výkon služby příslušníků HZS ČR, 

zaměstnanců a členů jednotek požární 

ochrany, členů zařízení civilní ochrany a 

členů složek IZS pro oblast IZS

Kurz Člen humanitární 

jednotky ČČK
58 000,0 Kč

55.
Centrum pro 

bezpečný stát z.s.

Podíl nestátní neziskové organizace na 

systému odborné přípravy příslušníků HZS 

ČR, zaměstnanců a členů jednotek požární 

ochrany, zaměstnanců státní správy a 

územní samosprávy a členů složek IZS

Tvora 3D modelů do přílohy 

aktualizovaných Pravidel 

soutěží TFA a FCC a pro 

mobilní AR aplikaci

0,0 Kč

56.
Centrum pro 

bezpečný stát z.s.

Publikační a informační činnost na úseku 

požární ochrany, IZS, ochrany obyvatelstva 

a krizového řízení

Multimediální skripta pro 

odbornou přípravu 

obsluhovatelů motorových pil 

v jednotce PO

123 200,0 Kč

57.
Charita Česká 

republika

Akceschopnost ostatní složky IZS k 

poskytnutí plánované pomoci na vyžádání

Zajištění vybavenosti a 

připravenosti Charity ČR na 

mimořádné události a krizové 

situace

879 000,0 Kč

58.

Česká asociace 

hasičských 

důstojníků, z.s.

Podíl nestátní neziskové organizace na 

systému odborné přípravy příslušníků HZS 

ČR, zaměstnanců a členů jednotek požární 

ochrany, zaměstnanců státní správy a 

územní samosprávy a členů složek IZS

Součinnostní výcvik a soutěž 

složek IZS  ve vodním 

záchranářství - Slezská Harta 

2019

35 000,0 Kč

59.

Česká asociace 

hasičských 

důstojníků, z.s.

Podíl nestátní neziskové organizace na 

systému odborné přípravy příslušníků HZS 

ČR, zaměstnanců a členů jednotek požární 

ochrany, zaměstnanců státní správy a 

územní samosprávy a členů složek IZS

Seminář flashover kontejnery 25 000,0 Kč

60.

Česká asociace 

hasičských 

důstojníků, z.s.

Podíl nestátní neziskové organizace na 

systému odborné přípravy příslušníků HZS 

ČR, zaměstnanců a členů jednotek požární 

ochrany, zaměstnanců státní správy a 

územní samosprávy a členů složek IZS

Seminář stabilizace 

stavebních konstrukcí a 

výkopů 

28 000,0 Kč

Stránka 7



Dotace nestátním neziskovým organizacím v roce 2019

poř. 

č. 

Nestátní nezisková 

organizace (žadatel)
Dotační program Název projektu Výše dotace

61.

Česká asociace 

hasičských 

důstojníků, z.s.

Podíl nestátní neziskové organizace na 

systému odborné přípravy příslušníků HZS 

ČR, zaměstnanců a členů jednotek požární 

ochrany, zaměstnanců státní správy a 

územní samosprávy a členů složek IZS

Seminář pro účastníky 

Mistrovství republiky jednotek 

sborů dobrovolných hasičů 

obcí ve vyprošťování u 

dopravních nehod 

35 000,0 Kč

62.

Česká asociace 

hasičských 

důstojníků, z.s.

Podíl nestátní neziskové organizace na 

systému odborné přípravy příslušníků HZS 

ČR, zaměstnanců a členů jednotek požární 

ochrany, zaměstnanců státní správy a 

územní samosprávy a členů složek IZS

Odborný seminář zaměřený 

na prevenci proti vzniku 

požárů, výbuchů a otrav 

způsobených plynovými 

zařízeními v domácnostech

30 000,0 Kč

63.

Kynologická 

záchranná jednotka 

ČR, z.s.

Akceschopnost ostatní složky IZS k 

poskytnutí plánované pomoci na vyžádání

Zajištění akceschopnosti a 

výcvik držitelů kynologických 

atestů MV-GŘ HZS ČR a 

adeptů

81 000,0 Kč

64.
Česká hasičská 

jednota 

Podíl nestátní neziskové organizace na 

systému odborné přípravy příslušníků HZS 

ČR, zaměstnanců a členů jednotek požární 

ochrany, zaměstnanců státní správy a 

územní samosprávy a členů složek IZS

Činnost orgánů ČHJ při 

organizaci odborné přípravy 

členů jednotek požární 

ochrany 

98 000,0 Kč

65.
Česká hasičská 

jednota 

Výchovná a vzdělávací činnost na úseku 

práce s dětmi a mládeží v oblasti požární 

ochrany, ochrany obyvatelstva a přípravy 

obyvatelstva k sebeochraně a vzájemné 

pomoci při mimořádných událostech

Dětské tábory kolektivů 

mladých hasičů ČHJ, soutěže 

dětí, propagační a výchovné 

akce pro děti a mládež 

pořádané hasičskými sbory a 

župami ČHJ

280 000,0 Kč

66.
Česká hasičská 

jednota 

Soutěže v požárním sportu podle pravidel 

požárního sportu v kategoriích 

dobrovolných a profesionálních hasičů

Postupové soutěže ČHJ v 

požárním sportu v kategorii 

dobrovolných hasičů 

210 000,0 Kč

36 700 000,0 KčCelkem

Stránka 8


